- 1 -

若 羌 县 财 政 局 文 件

若财社〔2023〕45 号

关于提前下达 2024年中央财政普惠金融
发展专项资金的通知

若羌县人力资源和社会保障局：

根据《关于提前下达 2024 年中央财政普惠金融发展专

项资金的通知》（巴财企〔2023〕59 号）要求，提前下达你

部门中央财政 2024 年普惠金融发展专项资金 6 万元。为做

好相关工作，现将有关事项通知如下：

一、此项资金项目名称为“普惠金融发展专项资金”。

该项目支出功能科目列“2130899 其他普惠金融发展支出”，

资金用于创业担保贷款贴息等方面。

二、此项资金为直达资金，直达标识为“01 中央直达资

金”，请按照直达资金管理要求做好相关工作，并按照普惠

金融发展专项资金管理制度要求做好资金后续管理工作，加

强资金使用监管，确保专款专用。

三、做好资金绩效管理工作，确保年度绩效目标如期实

现，年终按要求开展 2024 年普惠金融发展专项资金项目绩

效目标自评工作，形成自评报告报送若羌县财政局。

- 2 -

附件：2023 年中央财政普惠金融发展专项资金绩效目标

表

若羌县财政局

2023 年 12 月 22日

附件

项  目  支  出  绩  效  目  标  表

(2024年)

预算单位 若羌县人力资源和社会保障局

项目名称 2024年中央财政普惠金融发展专项资金 项目负责人 马超

项目资金（万元） 年度预算总额： 6
其中：财政

拨款
6 其他资金： 0

项目总体目标
目标1：支持重点就业群体、小微企业、“三农”融资发展，增强金融普惠性。
目标2：减轻创业者和用人单位负担，支持劳动者自主创业、自谋职业，引导用人单位创造更多就业岗位。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值
指标值设置

依据
上年完成值

指标分值权
重

指标赋分规
则

佐证资料

产出指标

数量指标 创业担保贷款发放额 >=120万元 计划标准 120万元 10
按照完成
比例赋分

工作资料

质量指标

创业担保贷款回收率 >=90% 计划标准 90% 10
按照完成
比例赋分

工作资料

资金足额拨付率 =100% 计划标准 100% 10
按照完成
比例赋分

工作资料

县本级配套资金到位率 =100% 计划标准 100% 10
按照完成
比例赋分

工作资料

成本指标
经济成本
指标

创业担保贷款人均标准 >=5万元 计划标准 / 20
按照完成
比例赋分

工作资料

效益指标

经济效益
指标

创业担保基金放大倍数 >=2倍 计划标准 / 10
按照完成
比例赋分

工作资料

社会效益
指标

金融机构网点覆盖率 >=60% 计划标准 / 10
按照完成
比例赋分

工作资料

满意度指
标

满意度指
标

申报定向费用补贴金融机构满
意度

>=80% 计划标准 / 4
满意度赋
分

工作资料

申报创业担保贷款贴息个人满
意度

>=80% 计划标准 / 3
满意度赋
分

工作资料

申报创业担保贷款贴息小微企
业满意度

>=90% 计划标准 / 3
满意度赋
分

工作资料

	若财社〔2023〕45号-关于提前下达2024年中央财政普惠金融发展专项资金的通知.pdf
	356002-若羌县人力资源和社会保障局-专项-2024年中央财政普惠金融发展专项资金.pdf